
UCHWAŁA NR 11/GN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Strzyżewie od 
Gminy Zbąszyń 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 4 ust. 2 załącznika do uchwały nr XIX/148/2012 Rady 
Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 13 marca 2013 r. poz. 2168 i 2169), Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Gminy Zbąszyń darowizny prawa własności nieruchomości 
położonej w Strzyżewie, gm. Zbąszyń, oznaczonej geodezyjnie numerami: 707/2 o powierzchni 
0,0080 ha i 707/3 o powierzchni 0,0043 ha, objętej księgą wieczystą nr PO1N/00030757/2 w celu 
utrzymania dróg publicznych - powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Jakub Skrzypczak  ………………………… 

2. Patryk Kąkolewski  ………………………… 

3. Krzysztof Pacholak  ………………………… 

4. Jacek Pieprzyk   ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DA5F56-ED7A-4EB4-9847-69977BBD5E9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Nowotomyskiego nr 11/GN/2024 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Strzyżewie od 
Gminy Zbąszyń 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady oraz gospodaruje mieniem 
powiatu. 

Zgodnie z § 4 ust. 2 załącznika do uchwały nr XIX/148/2012 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 
19 grudnia 2012 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 
13 marca 2013 r., poz. 2168, 2169) bezpłatne nabycie nieruchomości następuje na podstawie 
uchwały Zarządu Powiatu. 

Biorąc powyższe pod uwagę należało podjąć uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DA5F56-ED7A-4EB4-9847-69977BBD5E9A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 11/GN/2024 
Data dokumentu 2024-05-20 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

położonej w Strzyżewie od Gminy Zbąszyń 
Identyfikator dokumentu 92DA5F56-ED7A-4EB4-9847-69977BBD5E9A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-853324271 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-20 08:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DA5F56-ED7A-4EB4-9847-69977BBD5E9A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 11/GN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


		2024-05-20T06:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




